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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108830 Fecha: 09/11/2020
Asiento N° 3866 Compromiso N° 893

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA LUIS MIGUEL USD 12.50

LA SMA DE: NOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 09 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE
CERDA GREFA LUIS MIGUEL.- Liquidacién de la solicictyAe autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales No.232-DOP del 15/10/2020, para
trasladarse a la parroguia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de las
vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta. Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 108512

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario . Valor Firma Ruc/Ci
CTA 99923 CERDA GREFA LUIS MIGUEL 12.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 12.50

APLICACION CONTABLE ——SRRCELALY ROV,
Cddigo Descripcion e Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERESY MANTENIMIENTO 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 562.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 12.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50

SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.80

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 562.80 - 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50
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brfoctura Gobierno Autonomo Descentralizado
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ORDEN DE PAGO N° 108830

FECHA: 9 de noviembre de 2020 { $12.50

DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): :

CERDA GREFA LUIS MIGUEL

| :
CERDA GREFA LUIS MIGUEL.- Liquidaciéon de la solicictud de autorizacion
para el cumplimiento de servicios institucionales No.232-DOP del 15/10/2020,
para trasladarse a la parroquia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de
las vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alfa. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108512

AUTORIZADO POR:

BARCELADD 1 3 NOV AT

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prafectura’ , ,
LIQUIDACION DE VIATICOS
Tejiondo Dosarralio
COMPROMISO Nro.: 8 ﬂ?; FECHA: 09/11/2020
BENEFICIARIO: CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER DE VEHICULO PESADO
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.232-DOP de fecha
: 18/09/2020
LUGAR : Union Lojana-Parroguia Chonta Punta
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $12.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympLE | APLICA
1 [Folctud de autorizacién e comislon legalizach o e eado. v Soficitud legalizada Nro. 232-DOP
Formulario de " informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe " -~
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su M Informe legalizado Nro. 232-DOP
lelegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos . Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
. " - Informe Técnico si: de rastreo lital legalizado
4 S:?::gd:edﬂt?:ge‘?eﬁ:ﬁ:gaI del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta HINO NO.53
g placas NEA 111
5 ﬁz‘;“gra:‘;sc)e‘;z gastes 2&?;,",“(‘5_"‘“‘°" Y hospedaje emitidas a . Notas de Venta N. 594 Y 595 de fecha 15/10/2020
- . . Del 23 de septiebre al 14 de octubre/2020
6 |Reporte manual del registro de asistencia v legalizado por el Jefe de Grupo
De fecha 19/10/2020 Tegalizada por Dr. Luis
a2 . . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera- Sub. T. Humano por 17
dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v _ Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroguial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al procesoy antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro.dedias| ;5 lyalor del vidtico: $37.50
trabajados
'TOTAL VIATICOS S 562.50
A justificar 70% $393.75
Asume la entidad 30% $ 168.75
Pr i6n de facturas (Ali i6n y Hospedaje) por: $393.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 168.75
Suma total del viitico: $ 562.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 1108512
VALOR A PAGAR: $ 12.50

ELABORADO POR:

Cootio e

Paulina Pdez A.
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Brefactura

T
HPO

Tejfiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 893

Certificacidén No: 636
Transaccidn No: 9068
Fecha: 06/11/2020
Proveedor: CERDA GREFA LUIS MIGUEL
Identificacién: Cédula 1500208713

DETALLE:
Pago por la liquidacién de la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicos
institucionales No0.232-DOP del 115 de octubre del 2020, para trasladarse a la parroqguia Chonta
Punta para el mantenimiento de las vias:Unidén Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, a partir del 23
de septiembre por 2020 dias continuos del sefior (CERDA GREFA LUIS MIGUEL), en calidad de chofer de
vehiculo

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 562.50 94,429.75
Total => 562.50 94,429.75
PRSI AT 1 N 909
féht L0 T3 ROV 23
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clatici'zh Mambllacta T. Leda.Even Brito Espinosa
Analista 2 De Presupuesto bdirector Presupuesto Directora Financiera
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Prafactura

-
KPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 636

Transaccidén No: 984
Fecha: 06/11/2020
Responsable: BORJA ALVAREZ

JOSUE ADALBERTO

Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 636.En atencién a la solicitud de autorizacion para cumplimiento de
servicios institucionales No.232-DOP del 15 de octubre del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ! Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.98.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -225.00
-225.00

Total =>I

3
Claudjia~Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

06/11/2020 14:18
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AR l\DO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
"”‘" INSTITUCTIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 232-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/09/2020
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ ]
DATOS GENERALES _
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA GREFA LUIS MIGUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DELAU N'DAEEAR"\‘”AD‘;‘;E PERTENECE LA O EL
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA ‘ '
PROV NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA ? HORA LLEGADA
- (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2D -0g- 2020 B HYT Y~ 10~ 2020 =S

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

REINOSO PEREZ PABLO SAMUEL — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 No.59
CERDA GREFA LUIS MIGUEL — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 No.53

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para realizar el
mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta.
Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 23 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizard esta obra

, SALIDA | ; LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA || . FECHA HORA
TRANSPORTE |
dd-mm-aa hh:mm | dd-mm-aa hh:mm

TENA - UNION LOJANA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA D2 .- 2048 4G |) =10~ 2020 ] SH¥b

PUNTA)
" DATOS PARA TRANSFERENCIA | ;
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: i No.DE.CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LAOEL RESP;ONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

i ,.",

TN
Ing. Marltza 1cuy ) i
CHOFER DE ¥EHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DELA AUTORIDAD NOMINADORA osu . . Sl
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzaclon, con por lo

DELEGAﬁo N menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

. informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dlas de cumplido el servicio institucional
roh|bldo conceder servicios msﬂtucnonales durante los dias de descanso

_GAD FROVINGIAL DE HAPD |
, BRECCIGH DE GESTION
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Cesee idet Trabajo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | &

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFOR.ME/ e -
/
232—D0,P ‘ 15 DE OCTUBRE DEL 2020
- : . DATOS GENERALES '
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA GREFA LUIS MIGUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR. '

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CERDA GREFA LUIS MIGUEL CHOFER DE

VEHICULQ PESADO. ’ : —
Y _ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 232-DOP, me traslade al sector de Unidén
Lojana, Hatun Hurko, Reina del Cisne y Loma Alta parroquia Chonta Punta, cantén Tena,
provincia de Napo, con la finalidad de ejecutar el mantenimiento de las vias del sector,
_realizando los siguientes trabajos:

123 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- La salida desde la ciudad del Tena a las 08H 30 hacia el

sector de Chonta Punta, arribando al sector antes mencionado, seguidamente continuamos con
los. trabajos planificados. Transporte de material pétreo de la mina de Chonta Punta para el re
lastre de la via desde la Y de la comunidad de Unién Lojana, hacia la comunidad de Hatun
urko, 07 viajes

24 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta
Punta para el re lastre de la via, desde la Y de Union Lojana hacia la comunidad de Hatun

seguidamente, 07 viajes al stop.
25 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta
Punta para el re lastre de la via, desde la Y de Unién Lojana hacia la comunidad de Hatun
Urko, 05, viajes.
01 DPE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta

viajes.
02 DE'OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta
para el re lastre de la via, desde 1a Y de Unién Lojana hacia la comunidad de Hatun Urko, 08
viajes.
03 DE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta
para el re lastre de la via, desde la Y de Unidén Lojana hacia la comunidad de Hatun Urko, 09
viajes.
04 .DE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta

| para el re lastre de la via, desde la Y de Union Lojana hacia la comunidad de Hatun Urko, 05

viajes.

.1 05 DE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta

Urko, 02 viajes; transporte de un viaje de material pétreo hacia la comunidad de Gareno, |

para el re lastre de la via, desde la Y de Unién Lojana hacia la comunidad de Hatun Urko, 10 |

para el re lastre de la via, desde la Y de Unién Lojana hacia la comunidad de Hatun Urko, 08
Ankapo 25-02-20w0 550,00 - ; o i o
¢ 13 w0y AR

)5 x 33,50 = 562,50



0/

viajes.

06 DE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta
para el re lastre de la via, desde la 'Y de Unién Loj ana hacia la comunidad de-Hatun Urko, 10:
viajes.

07 DE OCTUBRER DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta
Punta para el re lastre de la via, desde la Y de Unién Lojana hacia la comunidad de Hatun
Urko, 10 viajes.

08 DE-OCTUBRE DEL 2020.- Transporte- de material pétreo. desde la mina de Chonta Punta |

para el re lastre de la via, desde la Y de via asfaltada hacia la comunidad de la Reina del Cisne,

10 viajes.

09 DE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta
para el re lastre de la via, desde la Y de via asfaltada hacia la comunidad de la Reina del Cisne,
09 viajes.

10 DE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta
para el re lastre de la via, desde la Y de via asfaltada hacia la comunidad de la Reina del Cisne,
11 viajes.

11 DE OCTUBRE DEL 2029.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta
para el re lastre de la via, desde la Y de via asfaltada hacia la comunidad de la Reina del Cisne, |
06 viajes. ‘
12 DE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta
para el re lastre de la via, desde la Y de via asfaltada hacia la comunidad de Loma Alta, 09
viajes.

1}3 DE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta
para el re lastre de la via, desde la Y de via asfaltada hacia la comunidad de Loma alta, 06
viajes.

14 DE OCTUBRE DEL 2020.- Transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta

para el re lastre de- la via, desde- la- Y de-via asfaltada hacia-la comunidad-de Loma Alta, 05
viajes.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en.su.conocimiento, para fines.legales. pertinentes.

. Lerda G.
HICULO PESADO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa. '23/09/2020 _14/ 10/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la |
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 08H39 15H48 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos S|t|os » __
L »TRANSPORTE { [ e ST .
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-anian hh:mm
TENA-VIA
TERRESTE INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA | 23/09/2020 | 08H39 14/106/2020 15H46
AGUA SANTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico,
boletos.

se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES R

FIRMA DE I.A O EL SERVI I}POR COMISIONADO

NOTA

)/5( CERDA GREFA
/ EHICULO PESADO

El presente informe deberd presentarse dentro del
término. de 4. dias. del cumplimiento. de servicios, |
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea- superior al numero- de- dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

: FIRMAS DE

APROBACION-| -

FIRMA DE LA O EL.IEFE INMEDIATO DE LA 9] EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

i Prefectura

Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

s

Ing. Mantza\l.lcuy 'BEYioIN
DIRECTORA DE OBRA QUBU@ASJG Desairollo \\,“
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CANTON: TENA Parroquia: CHONTA PUNTA Sector: UNION LOJANA. HATUN URKO. REINADEL  Jornada (dfas)17
OBRA: RELASTRADO DE LAS VIAS, UNION LOJANA, HATUN CISNE Y LOMA ALTA
URKO. REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA
Ne VECHA Ken INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS N e vidles Km. Final
e j;ZS/ 9'9/57920 25 048 )swéwt_d.z W?L'vnujnpjaz, sl pstredo gela Via meS deohu UsRo oF 25203
A2 q_ﬁ 44/03‘/:209—0 8. 203 'TT,NAAGM)#E o W-&a.iﬂ—\ﬁnp mn:lWT»@aﬂ'rado Du:,(.o-U(B W Hodou Ui ko 49 . 25 355
4 Aol /10y JodD| 25472 nmxm“la de . 2 st (o Ui Cowuncalod totuw Uyio 10 15 40
5 [ lo2 10 9020 23.940  Thoudperte g, »' e le Vb, € Hodou UKo o8 25 £86
6 1lp3 1012022 965 686  [Tepwspoile de tchaiol M*w —etaduilvels ey (n LA Comriach | Ao Uckio 03 2. DEB
7 1oy (10 ) 20%T 24. 968 MMMZL de ) — yelo dosde g lodll comunidod dow s o5 b 470
8 |lps/e0 /2020 9. {#O  Mrowesper®e do eokim by Up eovided Hoduw UsKeo 08 16. 230
9 llot (107280 26. 280 [Ge apefe  de amshacl w,ﬂrt.oquz&lw&o el &J\-vlé\a © etk ol Hw(w Un 40 _26. M85
10 Tlo# 110 /2020 | 26- M85 [Tpood de_ yuctimtol ! -~ sedozh \e (o Ui eopincdsd flodun UxWo| 40 _26. 6§50
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14 |l 110/ 20| 93 470 [Tiposperde de MALMP mjsw—w&xdmde au(o—VL'o» toeitob Roren 5ol Uit o4 37 353
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Tena 15 de Octubre del 2020 7

NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: Ing. Fabricio Valencia




Prefectura

ﬁ \ o Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Tejendo Desaroll Subdireccién de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y AP LIDOS uo/& Cﬁ%v luLL gdé,

CARGO: &
LUGAR: UWSQM Lgaoma, ~tadvn Ui Ku - Pesnasel Coent 9 Lowmau Al A

FECHA HORA (E ) HORA (S) FIRMA COMENTARIO
/.

23-09-9020 ¥4 30 | 420

T
9 54_ 08-10de |FH30 | J4H 2O
L5-09-2020| FH30 |]46H BT

dé-8-2020 IHz 0 PO

A 10 9020 20 | J4Hl30

N

020670 (L HRO l§ H2o

f2to0. 2040 |IHRO |JhH30

o -10-2240 2H3e A4HI30

N

oE o240 [ZH3° |Jb H3o

6092090 NH3O |44 30

gtio-2020 YN 3° |16 H 320

_e8H10-20 201720 |46 H3O

fjo-20 90 FH2C | 420

S0 201 |\ IH20 | 46 Ho

©-3020 |{H3 0 |46 H30

y{ o-2020 |7H20 |46 H3O

131e-2020 [IHze |4bH30

/Vf—/v—%@f"@ LH#30 |fH3O

>

Sr. Fabficio Valencia S.
JEFE DE GRUPO



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

|
Quiénes suscnblmos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verbnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado PrownCIaI de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS: -

Que: el servidor plblico CERDA GREFA LUIS MIGUEL- CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré la parroquia Chonta Punta sector Unién Lojana
(Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta, segtn solncutud de autorizacion N°
0232-DOP y mediante memorando 044- DOP de fecha 18 de septiembre del
2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha
de salida es el 23 de septiembre del presente ano y ha laborado con
normalidad los dias 23,24,25 de| septlembre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 de octubre del presente afio,
cumpliendo de esta manera 17 dlas de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certlﬂcamon emitida por el
Presidente del GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer-uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

I
Nota: el mencionado sefior no cumplié a cabalidad st jornada de trabajo por
dafos ocasionados en la volqueta tal como lo indica en ‘el memorando N° 0158-
2020-UGYV de fecha 15 de octubre del 2020.

Téna, octubre 19 del 2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

%‘p PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
Tejiendio Dasarrallo Tena, Viernes 16 de Octubre de 2020
CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL con Cl: 150020871-3; CHOFER DE VEHICULO
PESADO, VOLQUETA HINO NEA-1111 # 53, laboré en una jornada de 17 dias continuos
conforme al siguiente detalle:

r3

SEMANA DIA . FECHA
3 DIAS Miércoles a Viernes ~233-24-25 (Septiembre del 2020). ~ «
4 DIAS Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Octubre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Octubre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 12-13-14 (Octubre del 2020) -
TOTAL: 17 Dias continuos ‘

Actividades Ejecutadas:

Transporte de material pétreo para los trabajos de mantenimiento de las vias en las
Comunidades: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta perteneciente a la
parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

MOV ZUZ@

Fas
A3DE INFRAESTRUCTUMCWH:' '
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL, con cedula de c:udadanla/

N°150020871-3, chofer de vehiculo pesado Volqueta HINO 12M3 NEA-1111 N° 53/del
Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenlmlento de las vias,: - Unién Lojana,
Hatun Urku, Reina del Cisne y Loma Alta perteneciente a la-Parroquia Chonta Punta, Cantdn
Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 23- 24—,25_-Ae
Septiembre y el 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14.de Octubre del 2020 por un lapso de 17
dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado Ia confianzay -
aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al mteresado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo

Chonta-Punta, 14 de Octu’brg/d/el 2020.

Wi g 1oy ’;ﬁn_f:l .
ez RN AU
SRR G AV

A

%%Rmmm A
CHORTA PUN /S
‘ @RE%@ESW ‘a

L|c Wilmar Granja Mamnez _
PRESIDEN‘TE: DE ‘GADPR CHQNT_A PUNTA
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena — Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias Unién Lojana{Hatun
Urku), Reina del Cisne, Loma Alta, parroquia Chonta Punta, cantén Tena del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL chofer de la volqueta N2 53 de placas NEA-1111 del
GADP-NAPO de acuerdo al memorando-044-DOP se encontré laborando 17 dias en el
mantenimiento de las vias Union Lojana{Hatun Urku), Reina de! Cisne, Loma Alta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registré el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Eldiasabado 26 de septiembre se ve obligado a abandonar el frente de trabajo
- por una averia con la volqueta (radiador roto), se reintegra el dia miércoles 30
de septiembre alas 17:30. .~
A

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia miércoles 23 de septiembre
y finalizando el dia miércoles 14 de octubre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de octubre del 2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Prefectura
A ’ ‘\p SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAGUINARIA
N Tejiendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS ;
!
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO:E .
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION. DE ; "MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 16- 10-2020 :
ANTECEDENTES: ::

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de iMantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revisién en ¢l sistema de rastreo sateI:ital de los vehiculos que se
encuentran en comisioén, mismos que solicitan la certificacién de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado medianteij el memorando, 044-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza L%icuy, en donde se detalla que
se trasladen a la Parroquia Chonta punta Cantén Tena a reali::zar el mantenimiento de las
Vias , Union Lojana , Reina del Cisne y loma Alta. i
El inicio de los trabajos es del 23 de septiembre 14 de octubre !ﬁel 2020 una jornada de 22

dias.

OBJETIVO ;;

|
e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estén

en comision de servicios institucionales.

1

|
i II‘ sEy s Wy 5 el Y
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e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizd visualizando en la plataforma

|
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el diaymiércoles 23 de septiembre
e

del 2020 hasta el dia miércoles 14 de octubre del 2020, !;

e Se detalla a continuacién el vehiculos con sus posiciones y

recorridos;

I K
VOLQUETE HINO 12M3 N° 53 PLACA 1\:IEA- 1111
SR. LUIS MIGUEL CERDA GREFA




Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

s e -

3/2/72230 ?:E:VS;OE“CJ& (ohomta PUn®, | orm e Via Yuralpa . 34minuto(s) | 1473 | 64
ﬁ/g/zzggo / ESTACIONADO 0m de Via Yuralpa / 19 minuto(s) | 0
23192020 //O/m de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa / 1 minuto(s) 038 |26
3/2/32%0 ESTACIONADO 0m de Via Yuralpa / 33 minutos) | 0
23{9/2_020 /Om de Via Yuralpa 0m de Via Yuralpa / 1 minuto(s) 0.15 9
13:27:26

| Bone0 //};,STACIONADO 0m de Via Yuralpa / 58 minuto(s) | 0
%2/3/62330 / /(;m de Via Yuralpa '?:g:’vggfgz’uigﬁma Punta, |- 51 minuto(s) 16.5 81
o | smacouo st ne Cone 25 gy |
e Lt na com e st v iy o |
%2/3/92%0/ ESTACIONADO ?Zg:vlij;;f*gz’ua%gf“ta Punta, | 26 minuto(s) | 0
o i nes co | sl o4 Qe 5 | sy |06 |
237902020 //E/S;‘;ACIONADO ?:g;";j;;f‘}‘g:’u%‘r’ymm’ 18 minuto(s) | 0
2390020 | Bl e, Chosi P, | Bl B, CHns % | i) | 023 | 4
e oo gt o4 Qe e || et 1
s s oo | o o, e 80 |3y | 155 | 3
oo oo R I
o v nge cuen v | st 0o 2|y |930 | 7
%?Z/gggzo ESTACIONADO ?:2;"3;‘;(5233‘:““‘ Punta, 15 minuto(s) | 0
s S i o | s e 25y | 15|
e | rucowoo st B G iy |
24/9/2020 /Bﬁavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, -3~ Hora(s) 17
8:47:08 / Tena, Napo, Ecuador . Tena, Napo, Ecuador ' / minuto(s) 628 7
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Tejiendo Desariallo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

25/9/2020

Bellavista Baja, Chonta

Bellavista Baja, Chonta Punta,

o oy

. Punta, .
8:03:47 / /Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador: 30 minuto(s) 12.68 | 63
25/9/2020 Bellavista Baja, Chonyunta,/ .
83441 / /ES’leCIONADO Tena, Napo, Ecuador, 24 minuto(s) 0
/9/2020 £ /ll ‘ B Ch Pu Bell Baja, Ch Pun
25 Bellavista Baja, onta nta, ellavista Baja, Chonta td, .
8:59:38 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 3 minuto(s) 115 28
e
25/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
9:0238 - /| ESTACIONADO. Tena, Napo, Ecuad/ 38 minuto(s) | 0
25/9/2020 - /B/ll ist Bk ja, Chonta Punt: Bellavista Baja, Chonta Punta,
ellavista Baja, on unta, ellavista Baja, Chonta Punta, | , .
9:41:06 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 1 minuto(s) 0.05 0
25/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta;” " .
94206 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador P | 22 minuto(s) 0
-
25/9/2020 /B 11 is Baja, Chi P Bell vi Baja, Ch Punta -~
ellavista Baja, onta Punta, ellavista Baja, Chonta e
10:04:12 /" | Tena, Napo, Ecuador . Tena, Napo, Ecuador 2 minuto(s) 0.92 32
25/9/2020 7 /| Bellavista Baja, Chonta Punta, | 3 Hora(s) 48
10:06:12 /ESTACIONADO . Tena, Napo, Ecuador ‘ minuto(s) 0
25/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | 60m de . Avenida 15 _de™| o
13:54:23 P “Tena, Napo, Ecuador Noviembre Y Umbini 2~ 2 minuto(s) 0.95 _ 31
L —~-1 Dia(s) 2
25/9/2020 60m de -Avenida 15 _d¢
er. /| ESTACIONADO . .. - | Hora(s) 1410
13:56:23 / NovlembreYUmbm} / minuto(s) _},\\_:, 5
26/9/2020 _60m de Avenida 15 de Noviembre | 20m de Avenida \1§ e’ | menos de un 003 |0
16:10:59 Y Uﬁbini ' Noviembre Y Bafios \ minuto ’
L n 3 Dias) 22
26/9/2020 20m de Avenida 15 de.
16:11:17 /< ESTACIONADO Noviembre Y Bafios 2 Hora(s) 2410
\ Q minuto(s)
' . . Comunidad Yutzflf)ino, '
30{9/2.020 >< 20m de Avenida 15 de Noviembre Yutzupino, Puerto Napo, Tefia, | 19 minuto(s) 8.65 62
14:36:12 . Y Baflos )
\ Napo, 150101, Ecuador . B L\
30/9/2020 Comunidad Yutzupino, |
14:56:09 ESTACIONADO Yutzupino, Puerto Napo, Tena,~| 17 minuto(s) 0
o , Napo, 150101, Ecuador
30/9/2020 /' Comunidad Yutzupino, Yutzupino, . /,\
15-14:06 Puerto Napo, Tena, Napo, 150101, [ 0m de Via Ahuano Yuralpa 33 minuto(s) 22.15 66
o " | Ecuador /p
s =
?g/ fgfggy ESTACIONADO 0m de Via Ahuano Yuralpa/ 21 minuto(s) | 0
30/9/2020 . : Bellavista Baja, Chonta o | 1 Hora(s) 47
16:09:57 O;d}Vm Ahuano Yuralpa Tena, Napo, Ecuador }‘ minuto(s) - 4586 | 68
30/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta,/ ‘
17:57:40 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 32 minuto(s) 0
— ~
30/9/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta; .
18:30:37 /Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 5 minuto(s) 141 19
30/9/2020 / ESTACIONADO -| Bellavista Baja, Chonta P@- 11 Hora(s) 47 0
18:35:37 _Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) % q
1/10/2020 / Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Pun/t,,/ menos de un 0.09 g
6:23:15 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto ’
e e R a1
DEHCELA DG s 3 N0V 207



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
) SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA . .

Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador

Ty - , . -
2/ 1_0/2_020 /Bcllayxsta Baja, Chonta Euntz:i, Bellavista Baja, Chonta Punta, 6 minuto(s) 0.97 16
18:34:08 | Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador :
2/ i0/2020 ' P ! ‘ Bellavista Baja, Chonta Punta~{"12 Hora(s) 23
18:41:05 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador /a minuto(s) 0 ?\%, ‘
3/10/2020 / Bellavista- Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta ?unﬁ, . 1
7:04:16 Tena, Napo, Ecuador ‘ Tena, Napo, Ecuador 6 minuto(s) 131 2
3/10/2020 - - Bellavista Bajé., Chonta Punta, .
7:10:16 ESTACIONADO T Tena, Napo, Ecuador, - 30 minuto(s) 0
3/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | menos de un 0.11 6
7:41:13 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto ’
3/10/2020 Bellavista Baja, Chonta-Punta, .
7:42:10 f ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuadof” : 15 minuto(s) 0
3/10/2020 /Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta;” /4 Hora(s) 16 94.86 7
7:57:10 / Tena, Napo, Ecuador : " | Tena, Napo, Ecuador minuto(s) :

= _ ——
3/10/2020 e Bellavista Baja, Chonta Punta, .
12:13:34 / ESTACIONADO | Tena, Napo, Ecuador—" 54 minuto(s) | 0
3/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, . o .
13:08-08 / Tena, Napo, Ecuador Om de Via Los Zorros Yuralpa | 19 minuto(s) 7.58 47
?/312/72%0 /ESTACIONADO Om de Via Los Zoreruralﬁ 25 minuto(s) 0
3102020 A7 o | Bellavista Baja, ChontaPuia, | 2 Hora(s) 44
13:53:05 Om de Via Los‘Zorros Yuralpa Tena, Napo, Ecua d9 v minuto(s) 43.67 ' 61

. -
3/10/2020 - [«C Bellavista Baja, Chonta-Punta, | 1 Hora(s) 48
16:37:41 / ESTAC/I_ONADO Tena, Napo, Ecuador minuto(s) 0

~
. — -
3/10/2020 - | Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta,/ . .
18:26:28 / Tena, Napo, Ecuador * | Tena, Napo, Ecuador 6 minuto(s) 0.98 18
3/10/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta, | 11 Hora(s) 56
18:33:25/ ESTACIONADO ) Tena, Napo, Ecuador / minuto(s) 0 v
4/10/2020 v Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, |-, .
6:29:31 / Tena, Napo, Ecuador _Tena, Napo, Ecuador } 1 minuto(s) 0.13 10
; .
v . .
4/1012020 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
6:3031 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 31 minuto(s) _ 0
4/10/2020 -Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta;”| Co
7:01:34 // Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 6 minuto(s) 1.54 24
4/10/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta, |~ .
7:07:34 . / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 29 minuto(s) 0
— =
4/10/2020 | Bellavista Baja, Chonta Punta, om de Via Los Zorros Yuﬁl/ a/ 4 Hora(s) 6 7459 | 60
7:37:28 yd Tcr& Napo, Ecuador . yuralp minuto(s) :
anono20 A AT )
11:43:58 ESTACIONADO 0m de Via Los Zorros Yuralpa | 38 minuto(s) 0
s : /
el

4/10/2020 . Bellavista Baja, Chonta Punta, |7 .
12:22:52 _~’| 0m de Via Los Zorros Yuralpa  Tena, Napo, Ecuador } 7 minuto(s) 4.84 80

[ S




Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

Tena, Napo, Ecuador

6/10/2020 _Bellavista Baja, Chonta Punta, Bellavista Baja, Chonta Punta;~[ 2 Hora(s) 2 ' 29. 05 66
15:26:15 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) :
6/102020 Bellavista Baja, Chonta Punta,~{"1 Hora(s) 5
17:28:57 / ESTACIONADO Ten_é, Napo, Ecuador minuto(s) 0
6/10/2020 _-|“Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
18:34:48 /-'” Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador / 4 minuto(s) 1.34 . 23
e
6102020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | 12 Hora(s) 17
18:38:48 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador. minuto(s) 0 S 3\ Q\ .
7/10/2020 A }éellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta; .
6:56:29 // Tena, Napo, Ecuador ‘| Tena, Napo, Ecuador 4 minuto(s) 131 22
7/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, .
70020 | FESTACIONADO Tena, Napo, Eeuadge- =+ | >0 o) | 0
-
7/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, : | 4 Hora(s) 11
7:51:29 P ~Tena, Napo, Ecuador : Om de Via Los Zorros }uralpa minuto(s) 86.72 85
7102020 | EgTACIONADO 0m de Via Los Zorros Yurdlpa | 30 minuto(s) | 0
12:02:56 - .
v
7102020 - | . Bellavista Baja, Chonta Punta; | 3 Hora(s) 20
12:33:53 Om de Via Los Zorros Yuralpa Tena, Napo, Ec;uadoy/ minuto(s) 7652 77
7/10/2020 L | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 2 Hora(s) 28
15:5423 /EST:‘/A‘CIONADO Tena, Napo, Ecuadg;-"’/ thinuto(s) 0
A A ’ C 11
7/10/2020 7| Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
18:22:49 /:J Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador )// 6 minuto(s) 102 18.
| 7102020 7 Bellavista Baja, Chonta Punta, | 12 Hora(s) 41
18:29:46 ,-’/ ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador minuto(s) 0 s { =
A i 2 _
8/10/2020 /B‘All Baja, Ch P Bellavista Baja, Ch Punta””| .
| Bellavista Baja, onta Punta, ellavista Baja, Chonta Punta; .
7:11:40 / Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 4 minuto(s) 0.71 16 s
. . A
8/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Bunta, .
7:16:37 .// ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador | 17 minuto(s) 0
8/10/2020 | Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 2 Hora(s) 2 4322 76
7:33:37 / Tena, Napo, Ecuador  Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’
8/102020 , |7 Bellavista Baja, Chonta Pynta, .
9:36:22 // ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador. 32 minuto(s) 0
8/10/2020 ~ |-Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 44 4191 65 -
10:09:16 // Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador/ minuto(s) E
- i <
8102020 /| Bellavista Baja, Chonta Purifa, :
11:54:04 ,/ ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 2 mmuto(s.) 0
8/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta’] I;unta, 3 Hora(s) 39 76.52. 62
12:26:06 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ’
/
8102020 /| Bellavista Baja, Chonta Punfs, .
16:05:36 -/ ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador . 41 minuto(s) _0
8/10/2020 Bélﬂwista Baja, Chonta Punta, -| Bellavista Baja, Chonta Punta,~ o 7.
16:47:30 -~|” Tena, Napo, Ecuador 3 minuto(s) 124 36
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Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
' Tena — Napo — Ecuador

NAP

10/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 4 Hora(s) 44 89.52 37
7:35:32 _+ | Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador ~ -~ minuto(s) )
10/10/2020 o Bellavista Baja, Chor'ita Punta, .
12:19:56 7 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador ~ - 2.3 minuto(s) 0
10/10/2020 - Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta }’unta, 5 Hora(s) 18 94.26 83
12:43:02 L/ Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador ,~ minuto(s) :
10/10/2020 . - Bellavista Baja, Chonta’l?unta, .
18:01:17 4 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador” 26 minuto(s) 0
10/10/2020  |-Bellavista Baja, Chonta Punta, . e .
18:28:14 *| Tena, Napo, Ecua dor Om de Via Los Zorros Yuralpa | 47 minuto(s) 18.71 61
1071072020 "} po1ACIONADO Om de Via Los Zorros Yuralpa | S4fainuto(s) | 0
19:16:08 ' ]
10102020 - | . o Bellavista Baja, Chonta Punta, -]/ .
20:10:08 | Om de Via Los Zorros Yuralpa Tena, Napo, Ecuador '// 10 minuto(s) 5.29 57
' .
; — o
10/10/2020 e Bellavista Baja, Chonfa Puntd, | 8 Hora(s) 51
20:20:44 - ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador minuto(s) 0 \A/ \ (g
- b )
11/10/2020 | Bellavista Baja, Chonta Punta, Bellavista Baja, Chonta Puntd, " .
5:11:53 /"’ Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuadc%eu 7 minuto(s) 121 19
171/10/2020 / \ Bellavista Baja, Chonta Punta, .
5:18:53 ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuado 47 minuto(s) 0
11/10/2020 _Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, .
6:06:44 // Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador 6 minuto(s) 166 . | 27
11/10/2020 P Bellavista Baja, Chonta Punta,’ .
6:12:44 // ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador -~ 44 minuto(s) 0
11/10/2020 .| Bellavista Baja, Chonta Punta, Bellavista Baja,- Chb/n‘ta Punta, .
6:57:16 .~ Tena, Napo, Ecuador Tena, Napa;yEcuador 4 minuto(s) 129 2
1111072020 - Bellavista Baja, Chonta-Punta, .
7:01:16 / ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador 7 18 minuto(s) 0
//
11/10/2020 ‘Bellavista Baja, Chonta Punta, . -~ | 5 Hora(s) 35
7:20:13 // Tena, Napo, Ecuador Om de Via Los Zorros Yurélpa minuto(s) 106.92 | 85
1102020 | .
12:55:28 ESTACIONADO Om de '\"/1a’Los Zorros Yuralpa | 39 minuto(s) 0
11/10/2020 - : Bellavista Baja, .Ch'd-n‘ta Punta, | 5 Hora(s) 40
13:34:41 . 0m de Via Los Zorros Yuralpa Tena, Napo, E¢uador minuto(s) 64.97 | 69
11/10/2020 . - Bellavista l}ajz{Chonta Punta, | 11 Hora(s) 53 -
19:15:14 - ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuador * | minuto(s) 0 ¥ A
12/10/2020 / {Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta,.- -
7:09:13 _ ¢ Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador // 2 minuto(s) 1.07 23
12/10/2020 7 Bellavista Baja, Chonta-Piinta, .
712:10 -~ *| ESTACIONADO Tena, Napo, Ecuado 25 minuto(s) 0
12/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta gunt( 1 Hora(s) 31 2105 |49
7:38:07 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador -~ minuto(s) ’

2\



Prefectura

NIAPO
Y

*

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejfendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador

00| Bl o Conts P, | Dl Dt O RS | ity | 1835 |
0220 | getacioNapo Belnis B Chona Pus |3, o) 29|
000 | lnige e Chore P, | Bl D, o P |7y (109 | 24
5100 | coraciono St B s P, |14 Hork) 8|
pozon | sl S Cons Puss, | Bt D Chos P | iy [0 |
J4A02020 - | BSTACIONADO ?:g:vlij;fgz’uacdg‘r’"ta Punta, | 31 minutos) | 0
iz | sl Do s Pt | Dlav B Conta P |3 iy 052 | 1
o | ssracioapo Sl Bl it | iy | 9
14/10/2020 Bellavista Baja, Chonta Punta, | Bellavista Baja, Chonta Punta, | 2 ] Hora(s) 20 19.37 38
8:18:18 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador. minuto(s)

103900 - | BSTACIONADO Tonn Napo, Bossdor | minutad |
035" | Tens Nepo, msdor | Tonn, Napo, Bewador | Smimao®) | 178 | 28
i‘l‘/;‘l’/g'gzo ESTACIONADO ?:g;vlijgfgz’uﬁ‘r’“fa Punta, | 5¢ minuto(s) | 0
14/10/2020 Bella\}ista Baja, Chonta Punta, | 80m de_ Zamora Y Avenida 15 2.Hora(s) 56 81.73 91
12 50:?5 Tena, Napo, Ecuador de Noviembre minuto(s)

e ssraconmoo devovemre | e | ©
CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 53 PLACA NEA- 1111 conducida por
el chofer de vehiculo pesado, SR. LUIS MIGUEL CERDA GREFA, inicio su vigje de la
cindad del Tena a su lugar de trabajo a las 08H39 del dia miércoles,23 de septiembre del 2020

llegando a Chonta punta a las 11H40.
El dia 26 registra un viaje a la ciudad del Tena, estaciona el vehiculo en talleres del
GADPNAPO y permanece en talleres los dias 27, 28, 29.de septiembre.
El dia 30 de septiembre registra un viaje de 1 Tena hacia Chonta punta en donde permanece
hasta el 13 de octubre.

El 14 de octubre registra el viaje de retorno llegando a los talleres y parqueando el vehiculo a

las 15h46.
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© <= Cyallos Balda Ana Gabriel

Direccién: Via Los Zorros s/n

RUG: 1501191876001
'NOTADE VENTA
SERIE: 001- 001

DOCUMENTO CATEGORIZADO Sl OA(gtqg IQ 92?3?35465 J O NT Ri B U YE NT ES

gbnte: OLA:.} %M %&_ é’,r | 9 TURALES
RUC. _ASO O"Q’DKW 2 . DIA MES | ANO

TENA - NAPO - ECUADOR

|
i
|
Contribuyente Régimen Simplificado :

Direccién:___J €AA D L ! 5110 Pog :
A A 02 /0 020 ADUCA 02 D ARZO DE 20 \ GABRIELA
CANT. DETALLE V. UNIT. TOTAL/
i e w ?2 |
;/2 Q@f&a‘&uujf ;:ij : :’LW 17 - LIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
Wuer 22 f1

A | Hegiecdos  AS peo 27| NumeRo:

€. ACTUALIZACION: 05/06/.201 8

C. SUSPENSION DEFINITIVA;

(¢

02 3
romaL § 944 |

C. REINICIC ACTIVIDADES:

EFECTIVO ___sv,
CTIVIDADES DE HOTELE ' : e
DINEROELECTRONICO AT TAURATES JASAS DE HUESPEDES.
TARJETACREDITO/DEBITO Mt | hasta § 4200 -
OTROS Recitf Conforme - [ g Gy ge> 4
\> -~/ i eienid ;
"MULTIGRAFICAS® R.U.C. 0200962314001 . i . T n
L e 2847 ;I:;A:ENEZ e i”ffi’ie’é’“ﬁi’,ﬁ Z:f :51N:/Ason$u Original: Adquiriente/ Copia: Emisor 5 E\JA Numero: SN Referencia: GUINTO A LA MEC ANICA
p: ‘Celular. 0984827211 .
. —~ QQS' 0O
DOMICILIO-EEPECIAL: _209,,50
— 5. 50
Hir~="
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: . U
et GTRTEN, SUAPLIFIC 400
GRUPOC CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES 1

1 0-5030 7

TOTAL A PAGAR: 717

Elvator de su cueta final serd la sumaitoriz de todos los grupos de actividades que constan en «sta secoan Evalor final a pagar poora ser

supetior si existe relraso en el pago ge sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segln su ot ligi'o det
Son umrechos de ios comsbuyentes: Derechos de lrato y confidenciahidad, Derecnos o4 43:516n5a o calapnraca~
inforracion, Derechos oroceamentates para wayor informacion consulte en wWww . srigob.ss

Las persanas naturates cuyn capilal, ingresas anuales o coslos ¥ Gasius anuales Tean sUNE'INEs 3 "0s MU eS1a% RIS 301 8 Reglamenio para

02 11 Ly de Ragiman Triunano Interno 2stan coigados a llevar contabibdad. conviritdose 2n agentes de r=1a0c 01 -1 npdran acogerse At e
Siri frado {RISE} , sus decaraciones J2 VA deoeran ser presentadas de manera monsua

Recuav e que 5.5 dedaraciones de VA Qodran presentarse de manera semestral siem
Dienes ¢ oresle servicics unicamente con tanfa 0% de IVA ylo sus ventas con tarifa dif

2PIGH MG @CUnONYNCY. Darayunny e LIE

Pre y Cushdc N0 B& 2nGusEnhire I8 ga00 o Hevar aortabmaard
erente de 5% sean omgin ds re zagior dai 10R% del IVA,

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001
JURISDICCION: L ZONA 2\ NAPO

rangfiara

ABIERTOS; .,

!
L.

75

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

Deciaro que os datos contenidos en este documento son exactos y verda:'eros. por In que asump Iz responsabilidad iegal que de ena s
denven (Art. 97 Codigo Tributario, Art, 9 Ley del RUCy Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley gel RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar'de emision: TENA/AV. 15 DI: NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54:4C

Pagina 1de 2 Cl\)\




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

o
)

\

Page 1 of 1

_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-11-2020

Hora: 8:14:19

|

" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15893018
i Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 ]
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera | Ben. ||Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.jFec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS
EMPRESA PASTAZA || 99923 12.50 1392|| 15002087 13||MIGUEL 2[13-11-2020 17:11:09 ACREDITADA
| Toftal |l12.50[Reg. || |
rAtrés!

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref _bee=15893018&fec_inicio=2020-11-13 00:00:00.0&fec_fin... 20/11/2020



